
UCHWAŁA NR XCII/870/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1339, 1688 i 1890) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody przy ul. Krzyskiej w Tarnowie 
(działka nr 106/1 obręb 105), który stanowi aleja wiązowa  zgodnie z zarządzeniem Nr 4/87 Wojewody 
Tarnowskiego z dnia 6 kwietnia 1987 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. 
Woj. Tarn. Nr 4, poz. 42) – w zakresie dotyczącym drzewa olcha czarna (Alnus glutinosa L.) o obwodzie pnia 
244 cm na wysokości 130 cm, usytuowanego w punkcie o współrzędnych: X: 5544104.59, Y: 7499647.65, 
oznaczonego cyfrą 1 na załączniku graficznym nr 1 do uchwały.  

§ 2. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany przy ulicach 
Krakowskiej i Dworcowej w Tarnowie (działka nr 15/4 obręb 251), który stanowi drzewostan „Plant 
Kolejowych”, zgodnie z rozporządzeniem nr 7/93 Wojewody Tarnowskiego z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie 
uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz.Urz.Woj.Tarn. nr 6, poz. 48) – w zakresie dotyczącym 
następujących drzew: 

1) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) o obwodzie  pnia 247 cm na wysokokości 130 cm, 
usytuowany w punkcie o współrzędnych: X:5541142.00, Y:7498222.28, oznaczony cyfrą 1 na załączniku 
graficznym nr 2 do uchwały; 

2) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) o obwodzie  pnia 232 cm na wysokości 130 cm, 
usytuowany w punkcie o współrzędnych: X:5541145.78, Y:7498208.84, oznaczony cyfrą 2 na załączniku 
graficznym nr 2 do uchwały; 

3) kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) o obwodzie  pnia 217 cm na wysokości 130 cm, 
usytuowany w punkcie o współrzędnych: X:5541243.43, Y:7498290.11, oznaczony cyfrą 3 na załączniku 
graficznym nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zniesienie form ochrony przyrody, o którym mowa w § 1 i 2, następuje z powodu utraty wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4850F57E-EA66-433C-93F5-1A8A623F4ABA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCII/870/2023

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4850F57E-EA66-433C-93F5-1A8A623F4ABA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCII/870/2023

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4850F57E-EA66-433C-93F5-1A8A623F4ABA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCII/870/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-02T11:10:21+0100




